АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2020 № 3621

[bookmark: _GoBack]Об утверждении нормативов по составу сточных вод, отводимых в централизованные системы водоотведения Одинцовского городского округа Московской области для абонентов, подключенных (технологически присоединённых) к центральным системам водоотведения, находящимся во владении и/или пользовании Акционерного общества «Одинцовская теплосеть»

На основании Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ                                  «О водоснабжении и водоотведении», Постановлений Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», от 22.05.2020 № 728 «Об утверждении правил контроля состава и свойств сточных вод и о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Российской Федерации», в целях охраны водных объектов от загрязнения и соблюдения нормативов допустимых сбросов веществ и микроорганизмов в водные объекты Одинцовского городского округа Московской области,

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативы по составу сточных вод, отводимых в централизованную систему водоотведения Одинцовского городского округа Московской области для абонентов, подключенных (технологически присоединённых) к центральным системам водоотведения, находящимся во владении и/или пользовании Акционерного общества «Одинцовская теплосеть» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области, а также  разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Коротаева М.В.

Глава Одинцовского городского округа

                                      А.Р. Иванов